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Autovakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja
• Yritys: Pohjola Vakuutus Oy, 1458359-3, Helsinki, Suomi
• Tuote: Autovakuutus

Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat tuoteoppaassa, vakuutusehdoissa ja 
vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Autovakuutus on vapaaehtoinen ajoneuvovakuutus eli kasko yritysten, julkisyhteisöjen, ammatinharjoittajien ja yksityishenkilöiden ajo-
neuvoille. Kasko korvaa ajoneuvolle itselleen aiheutuneita vahinkoja. Kaskon voi valita useasta eri laajuisesta vaihtoehdosta moottoriajo-
neuvon tyypin ja tarpeen mukaan. Rahoitetun henkilö- tai pakettiauton voit halutessasi vakuuttaa myös Rahoituskaskolla.

Mitä vakuutus kattaa?

Autovakuutus korvaa ajoneuvollesi tai sen varusteille aiheutunei-
ta vahinkoja enintään käypään arvoon asti. Vahinkoja korvataan 
vakuutukseen liitettyjen turvien mukaisesti.

 ✓ Eläinvakuutus – korvaa eläimeen törmäämisestä aiheutuneita 
vahinkoja. Eläimen väistämisestä aiheutuneita törmäysvahin-
koja ei korvata tästä vakuutuksesta.

 ✓ Varkausvakuutus – korvaa ajoneuvoon kohdistuneita murto-
vahinkoja sekä lukittuna olleen ajoneuvon luvattoman käytön 
tai sen yrityksen aiheuttamia vahinkoja. Lukituksesta on 
tarkempia ajoneuvokohtaisia vaatimuksia vakuutusehdois-
sa. Ajoneuvon omilla avaimilla tehtynä vakuutustapahtuma 
voidaan korvata vain, jos avaimet on saatu murron tai ryöstön 
yhteydessä. Varkausvakuutus korvaa myös ajoneuvosta irral-
laan lukittuna säilytettäviä vakiovarusteita ja tiettyjä lisälait-
teita, kun ne ovat anastettu murtautumalla.

 ✓ Palovakuutus – korvaa irtipäässeen tulen tai ajoneuvon säh-
kölaitteen oikosulun aiheuttamia vahinkoja.

 ✓ Ilkivaltavakuutus – korvaa vahinkoja, kun ulkopuolinen tekee 
tahallaan ilkivaltaa ajoneuvollesi.

 ✓ Autopalveluvakuutus – korvaa hinauksesta ja matkan jatka-
misesta aiheutuneita kuluja, kun matkasi keskeytyy ajoneuvon 
vian tai vaurion vuoksi. Palvelu on tilattava Pohjolan autohä-
täpalvelun kautta.

 ✓ Oikeusturvavakuutus - korvaa asianajokuluja riita-, rikos- ja 
hakemusasioissa, jotka liittyvät ajoneuvon omistamiseen, kuljet-
tamiseen ja hallintaan.

• Vaunuvahinkovakuutus – korvaa törmäyksestä, tieltä suistu-
misesta tai muusta ajoneuvoa ulkopuolelta vahingoittavasta 
syystä aiheutuneita vahinkoja.

• Keskeytysvakuutus – korvaa vaunu-, eläin-, ilkivalta-, lasi-, 
palo- ja varkausvahinkojen vuoksi menetettyjä käyttöpäiviä 
enintään vakuutusehdoissa mainitulta enimmäisajalta.

• Lasivakuutus – korvaa ajoneuvon ikkunalasiin osuneen iskun 
sille itselleen aiheuttamia vahinkoja.

• Rahoitusvakuutus - korvaa tietyissä vakuutusehtojen määrit-
telemissä vahinkotapauksissa ajoneuvon vahingoittumisesta 
työkoneen myyjälle, vuokralleantajalle tai pantin tai autokiin-
nityksen haltijalle aiheutuneita kuluja.

• Petosvakuutus – korvaa petoksesta tai kavalluksesta aiheu-
tuneen yleisön käyttöön luovutetun ajoneuvon menetyksen 
tiettyjen edellytysten mukaisesti.

• Hinauspalveluvakuutus – korvaa kuluja, kun matka keskeytyy 
tällä vakuutuksella vakuutetun vetoauton vian tai vaurion 
vuoksi.

Mitä vakuutus ei kata?

Autovakuutus ei korvaa esimerkiksi
 U kuluja, joiden varalta sinulla ei ole voimassaolevaa turvaa
 U valmistusviasta, kulumisesta, puutteellisesta kunnossapidos-
ta, varomattomasta käsittelystä tai ajoneuvon heitteillejätöstä 
johtuvia vahinkoja

 U ajoneuvon kuorman tai ajoneuvon sisällä olevan esineen, henkilön 
tai eläimen aiheuttamaa vahinkoa

 U veden aiheuttamaa vahinkoa, jos ajoneuvolla ajetaan veden 
kokonaan tai osittain peittämällä alueella

 U vahinkoa, jonka puutteellinen öljyn tai jäähdytysnesteen kierto tai 
väärä polttoaine aiheuttaa

 U polttoaine-, pakokaasujen jälkikäsittely- (adblue) tai hydraulijär-
jestelmälle tai vaihteistolle niiden rikkoutumisesta, likaantumi-
sesta tai likaamisesta tai tämän seurauksena ajoneuvon muulle 
osalle.

 U muun ajoneuvon kuin moottorikelkan tai mönkijän jäihin uppoa-
mista muualla kuin tieviranomaisten turvallisuusmääräykset 
täyttävällä ja yleiseen käyttöön avatulla talvitiellä

 U ajoneuvon tai sen osan liian kovasta rasituksesta tai ylikuormit-
tamisesta aiheuttunutta vahinkoa

 U vahinkoa, joka aiheutuu kilpailussa, kilpailun harjoittelussa tai 
moottoriradalla tai yleiseltä liikenteeltä suljetulla alueella tai 
tieosuudella

 U jään tai lumen painon, pakkasen, sateen, ruostumisen, syöpymi-
sen tai hitaasti tapahtuvan kostumisen aiheuttamaa vahinkoa

 U vahinkoa, jotka ovat korvattavia takuun, tavaran virheen tai 
tuotevastuun perusteella.

• Konerikkokeskeytysvakuutus – korvaa taksiajoneuvon äkillisen
ja ennalta arvaamattoman ajamista estävän moottorin tai sen 
kiinteän apulaitteen, vaihteiston, voimansiirtojärjestelmän, 
tai Traficomin hyväksymän alkolukon rikkoutumisen vuoksi 
menetettyjä käyttöpäiviä.

• Vieraan perävaunun Isokasko – korvaa kuorma-autoon kyt-
ketyn vieraan omistajan perävaunun vahinkoja.
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Missä vakuutusturva on voimassa?

Autovakuutus on voimassa kaikkialla Euroopassa ja sen ulkopuolisissa Green Cardin eli vihreän kortin sopimusmaissa seuraavia poikke-
uksia lukuun ottamatta:

• Venäjällä vakuutus on voimassa vain Venäjän Euroopan puoleisella alueella.
• Yksityiskäyttöisillä henkilöautoilla ja moottoripyörillä Super- tai Isokaskon varkausvakuutuksessa on erityisomavastuu Virossa, 

Latviassa, Liettuassa, Puolassa, Venäjällä, Valko-Venäjällä, Ukrainassa tai Moldovassa sattuneissa vahingoissa. Erityisomavastuu 
on 20 % vahingon määrästä, kuitenkin vähintään 600 euroa. 

• Osakaskon varkausvakuutus ei ole voimassa Virossa, Latviassa, Liettuassa, Puolassa, Venäjällä, Valko-Venäjällä, Ukrainassa eikä 
Moldovassa. Osakaskon varkausvakuutuksen voimassaoloaluetta ei voi erikseen sopimalla laajentaa.

• Osakaskon autopalveluvakuutus on voimassa vain Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa sekä näiden maiden välisessä 
kuljetuksessa.

• Osakaskon ilkivaltavakuutuksessa on erityisomavastuu: Pohjoismaiden ulkopuolella vakuutuksen voimassaoloalueella tapahtuneis-
sa Osakaskosta korvattavissa vahinkotapahtumissa omavastuuna peritään vakuutuskirjaan merkitty omavastuu kaksinkertaisena.

Mitkä ovat velvoitteeni?

• Vakuutusta haettaessa tulee antaa oikeat tiedot, kuten esimerkiksi ajoneuvon omistaja- ja haltijatiedot. Haltijalla tarkoitetaan ajoneu-
von tosiasiallista käyttäjää.

• Vakuutusyhtiölle tulee ilmoittaa, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa on puutteita 
tai on tapahtunut olennaisia muutoksia.

• Vakuutusyhtiön antamia suojeluohjeita vahinkojen torjumisesta ja rajoittamisesta tulee noudattaa.
• Korvausta hakiessa tulee antaa pyydetyt tiedot.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutusmaksu on maksettava eräpäivään mennessä. Erikseen voidaan sopia, maksetaanko vuosimaksu kerralla vai useammassa 
erässä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus alkaa aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu. Vakuutusturva päättyy, kun vakuutuksenottaja irtisanoo vakuutusturvan 
tai vakuutusyhtiö on maksanut korvauksen ajoneuvon lunastuksesta. Myös vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa 
vakuutusturva. Jos vakuutettu ajoneuvo siirtyy muulle uudelle omistajalle kuin vakuutuksenottajalle itselleen tai tämän kuolinpesälle, 
tämän ajoneuvon vakuutus päättyy.

Miten irtisanon sopimuksen?

Voit irtisanoa vakuutuksen tai siihen liitetyn turvan verkkopalvelussa tai toimittamalla muun kirjallisen irtisanomisilmoituksen 
vakuutusyhtiölle. Puhelimitse et voi irtisanoa vakuutusta.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

 ! Voimme pienentää korvausta tai jättää sen kokonaan maksamatta, jos vahinko on aiheutettu tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella. 
 ! Alennamme korvausta tai epäämme korvauksen, jos ajoneuvolla ajetaan alkoholin tai muun huumaavan aineen alaisena.
 ! Alennamme korvausta, jos suojeluohjeita ei ole noudatettu ajoneuvon määräysten mukaisen kunnon, kuten renkaiden, osalta, tai jos kuljetta-

jalta on puuttunut ajoneuvoluokkaa vastaava ajo-oikeus.
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